
Exploitant

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, Me, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Kervern Huella BOURG-BLANC 07:39

Pen Ar Valy MILIZAC-GUIPRONVEL 07:40

Kerivod MILIZAC-GUIPRONVEL 07:42

Kervenguy MILIZAC-GUIPRONVEL 07:44

Coat Ar Guerveur MILIZAC-GUIPRONVEL 07:47

Pont Cléau MILIZAC-GUIPRONVEL 07:50

Bourg de Milizac MILIZAC-GUIPRONVEL 07:52

Pont Per MILIZAC-GUIPRONVEL 07:55

Pont Mein MILIZAC-GUIPRONVEL 08:00

Kerviniou MILIZAC-GUIPRONVEL 08:05

Kerouman MILIZAC-GUIPRONVEL 08:06

Keroudy MILIZAC-GUIPRONVEL 08:08

Collège Croas Ar 

Pennoc
GUILERS 08:15

Scolaire Milizac vers Guilers

1580

Collège Croas Ar Pennoc Guilers

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



Exploitant

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

L, M, J, V

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Collège Croas Ar 

Pennoc
GUILERS 17:10

Keroudy MILIZAC-GUIPRONVEL 17:17

Kerouman MILIZAC-GUIPRONVEL 17:19

Kerviniou MILIZAC-GUIPRONVEL 17:20

Pont Mein MILIZAC-GUIPRONVEL 17:25

Pont Per MILIZAC-GUIPRONVEL 17:30

Bourg de Milizac MILIZAC-GUIPRONVEL 17:33

Pont Cléau MILIZAC-GUIPRONVEL 17:35

Kervern Huella BOURG-BLANC 17:39

Pen Ar Valy MILIZAC-GUIPRONVEL 17:40

Kerivod MILIZAC-GUIPRONVEL 17:42

Kervenguy MILIZAC-GUIPRONVEL 17:44

Coat Ar Guerveur MILIZAC-GUIPRONVEL 17:45

Scolaire Milizac vers Guilers

1580

Collège Croas Ar Pennoc Guilers

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN



Exploitant

Nom de la ligne

N° de la ligne

Etablissements 

desservis

Mercredi

Nom arrêt Commune
Heure de 

passage

Collège Croas Ar 

Pennoc
GUILERS 12:35

Keroudy MILIZAC-GUIPRONVEL 12:42

Kerouman MILIZAC-GUIPRONVEL 12:44

Kerviniou MILIZAC-GUIPRONVEL 12:45

Pont Mein MILIZAC-GUIPRONVEL 12:50

Pont Per MILIZAC-GUIPRONVEL 12:55

Bourg de Milizac MILIZAC-GUIPRONVEL 12:58

Pont Cléau MILIZAC-GUIPRONVEL 13:00

Kervern Huella BOURG-BLANC 13:04

Pen Ar Valy MILIZAC-GUIPRONVEL 13:05

Kerivod MILIZAC-GUIPRONVEL 13:07

Kervenguy MILIZAC-GUIPRONVEL 13:09

Coat Ar Guerveur MILIZAC-GUIPRONVEL 13:10

Collège Croas Ar Pennoc Guilers

LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Scolaire Milizac vers Guilers

1580



L, M, Me, J, V

7h45

7h48

7h50

7h52

7h56

7h58

7h59

08h01

8h03

8h04

8h10

8h20

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne scolaire  Milizac - Guilers - Milizac

N° de la ligne 1581

Kerline / Dorguen Guipronvel

Mairie Guipronvel

Kersaliou Guipronvel

Etablissements desservis
Collége Croas Ar Pennoc et Ste Marie à Guilers

Nom arrêt Commune Heure de passage

Ecole Marcel Aymé Milizac

Jacques Cartier Milizac

Le Guelmeur Milizac

Oratoire Guipronvel

Ker Anne Milizac

Château d'eau Milizac

Kerallan Milizac

College Croas Ar Pennoc Guilers

College Sainte Marie Guilers



L, M, J, V

16h50

17h15

17h23

17h25

17h27

17h28

17h30

17h32

17h37

17h39

17h40

17h46

17h47

17h52

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom de la ligne scolaire  Milizac - Guilers - Milizac

N° de la ligne 1581

College Croas Ar Pennoc GUILERS

Kerallan Milizac

Le Guelmeur Milizac

Etablissements desservis Collége Croas Ar Pennoc et Ste Marie à Guilers

Nom arrêt Commune Heure de passage

College Sainte Marie GUILERS

Ker Anne Milizac

Kersaliou Milizac

Kerline / Dorguen Guipronvel

Jacques Cartier Milizac

Ecole Marcel Aymé Milizac

Château d'eau Milizac

Kelaret Milizac

Keraoutrou Guipronvel

Mairie Guipronvel

Oratoire Guipronvel



Me

12h25

12h52

12h59

13h01

13h03

13h04

13h05

13h07

13h09

13h11

13h14

13h20

13h21

13h25

Exploitant LE ROUX BUS ET CARS - SAINT RENAN

Nom arrêt Commune Heure de passage

College Sainte Marie GUILERS

College Croas Ar Pennoc GUILERS

Nom de la ligne scolaire  Milizac - Guilers - Milizac

N° de la ligne 1581

Etablissements desservis Collége Croas Ar Pennoc et Ste Marie à Guilers

Salle omnisports Milizac

Château d'eau Milizac

Ker Anne Milizac

Kerallan Milizac

Le Guelmeur Milizac

Jacques Cartier Milizac

Bourg Guipronvel

Oratoire Guipronvel

Kelaret Milizac

Kersaliou Milizac

Kerline / Dorguen Guipronvel

Keraoutrou Guipronvel


